
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2015                                                                                                                              № 904

г. Кореновск

Об отмене проведения аукциона

В соответствии с пунктом 3 статьи 448 Гражданского кодекса Российской
Федерации, руководствуясь  Положением о  порядке  владения,  пользования  и
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Кореновский  район,  утвержденным  решением  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  от  19  декабря  2013  года  №  400,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Отменить  проведение  аукциона с  открытой  формой  подачи
предложений  о  цене  муниципального  имущества,  назначенного  на  04  июня
2015  года  (постановление  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от 14 апреля 2015 № 838 «О приватизации мунциипального
имущества мунциипального образования Кореновский район»):

1.1. Лот № 1. Транспортное средство ГАЗ 3110, легковой седан, 2003 года
выпуска,  идентификационный  номер  XТН31100031193810,  номер  кузова
3110003059176, цвет кузова белый, модель двигателя 40620D, номер двигателя
33142812, паспорт транспортного средства 23 ОА № 972047 выдан 23.10.2014,
регистрационный знак О 001 ХВ 23. 

1.2.  Лот № 2.  Транспортное средство ВАЗ -21070, легковой, 2005 года
выпуска,  идентификационный  номер  Х7D21070060051699,  номер  кузова
2290283,  цвет  кузова  сине-зеленый,  модель  двигателя  2103,  номер  двигателя
8255739, паспорт транспортного средства 63 МЕ № 005436 выдан 16.12.2005,
регистрационный знак Т 543 ВУ 93. 

2. Управлению земельных и имущественных отношений администрации
муниципального  образования  Кореновский  район (Наумова)  обеспечить
публикацию  информационного  сообщения  об  отмене  аукциона  в  газете
«Кореновские  вести»,  размещение  на  официальном  сайте  муниципального
образования  Кореновский  район  www.korenovsk.ru,  официальном  сайте
Российской  Федерации  для  размещения  информации  о  проведении  торгов
www.torgi.gov.ru.

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.korenovsk.ru/


2

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать
настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой  информации
и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить
на   заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления экономики А.Г.Козицкого. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                  С.А. Голобородько




